LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: " "DUKAGJINI RESORT" FAZA 1, OBJEKTE ME FUNKSION BANIMI DHE SHERBIMI ME 1-6 KATE MBI TOKE DHE ME 2 KATE NENTOKEME VENDNDODHJE NE

BASHKINE LEZHE, ME ZHVILLUES SHOQERIA "DUKAGJINI GROUP" SH.P.K
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:1000
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT FAZA 1

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit q&é pérdaret pér zhvillim
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké

Sipérfage pishine:

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit {& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

IREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 2568 Nr. pasurie 1016/7 né emér t&: Dukagjini Group,
Z.K. 2568 Nr. pasurie 1016/8 né emér té&:Haxhi Sadri Bardhi

Kufizimet:
Veri: 1017/7, VEPER , 1016/ 10-5 , VEPER
Jug: 1017/ 4

Lindje: 1016/ 5, VEPER
Peréndim: 1017/ 7, 1018/ 1
Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu 7.2m - 23.3m,

Lindja 4.1m - 15.5m,

Jugu 18.9m - 28.8m,
Peréndimi 4.0m - 8.9m

Distancat nga aksi i rrugés: 19.3m - 31.4m
Legjenda;
22 XY = V' N
- Objekt Kufi prone  Aksrruge  Hyrje né objekt

36038 m?
36038 m?
13984.22 m?
49434.24 m?
75920.36 m?
363 m?
38.80 %
61.20 %
1.37
3420 m
1-6 kat
1-2 kat

oA
Hyrje/Dalje né parkim

PAMIE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI I K.K.T

Miratuar me Vendim té KKT Nr 26, Daté 29.05.2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "DUKAGJINI RESORT'" FAZA 1, OBJEKTE ME
FUNKSION BANIMI DHE SHERBIMI ME 1-6 KATE MBI TOKE DHE ME 2 KATE
NENTOKEME VENDNDODHJE NE BASHKINE LEZHE, ME ZHVILLUES SHOQERIA

"DUKAGJINI GROUP" SH.P.K

EMERTIMI I FLETES: B PLANI I VENDOSJES PER LEJE NDERTIMI
s \ ]
- f o p — - o |
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